CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n' 205/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, 01 de abril de 2025.

A Sua llxcclência
'FIA(;0 ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

SLET Rã NICO Na 002468/2025

- =Ãí'IARA, vÜÚ;&igÀL- bisÂ-à-õiiRTÉr–
gi .'04,,"2a25 - 17:02:25

INDICAÇÃO PARLAMENTAR

'iÉi:: : 1;!!!!111:!!?iii! iI li:l!!!!=Êj:=111,'IÊ: iIill}111;11i!!iliilii:

( 5 H ü5 : 51 1 d11 :p e

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

l:ncaminho a Vossa IIxcclência. a Indicação n'> 127/2025. de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro. c através da qual solicita providências a cssc Poder

l:xccutivo Municipal

Respeitosamente,

Dlgltally slgned by 1 IJCI 1 Slo

UCLES IOj1.713):5;,::11..
GUILAR ::113:tIE:1:':
1 1\/1 f \ : C) C) 9 6 :::9 B:7 e1:f: ? ! iiT;113:t11h: } )

4764784 BE,..„ ,....,„:.
Foylt pcr Renda Vorslon 2024 40

EUCLÉSIO AGUILAR IIMA
Presidente

E

A
L

AvenIda Berto io Malacarne, 17, bairro Glória, CI-P 29730- 000 São Gabrie! da Pa:ha, 1 S 1 CNPJ 27.554-914/000150
www.camarasg,).es_gov.br l camara@camarasgp.es_gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.